



JUDE'S ICECREAM FOR DOGS

2.00

Strawberry, Apple & Banana Dog Ice Cream Tub.
Supporting the Work of Battersea Dogs Home



FOOD

Food is cooked to order and during busy periods may take slightly longer.

BREAKFAST & BRUNCH

FROM 8.30 MON - SAT
LAST ORDERS AT 2.30

SOURDOUGH TOAST (V)

3.50

ADD JAM 0.00

ADD BANANA 0.75

ADD PEANUT BUTTER 1.00

ADD NUTELLA 1.00

Served with Butter

BACON COB

5.95

A fresh cob with Bacon, Butter and Brown or Red
Sauce (or both!)

HOUMOUS ON SOURDOUGH (V)

6.95

ADD FETA 1.00

ADD SMOKED SALMON 2.00

ADD BACON 2.00

With Tomatoes and a Drizzle of Pesto Oil

BLT

6.95

A fresh cob fully loaded with Bacon, Lettuce,
Tomato and Mayonnaise

BLUEBERRY WAFFLES

6.95

A Waffle Stack with Ice-cream, Blueberries and
Blueberry Coulis

AMERICAN PANCAKES AND FRUIT (V)

WAFFLES AND FRUIT (V)

BRIOCHE FRENCH TOAST AND FRUIT (V)

7.45

ADD BANANA 0.75

ADD BACON 2.00

All served with Yogurt and Maple Syrup

BISCOFF PANCAKES

7.45

ADD BANANA 0.75

ADD BACON 2.00

With Fruit, Whipped Cream, Biscoff Crumble
and Passionfruit Coulis

BACON AND BRIE TOASTIE

7.45

With Cranberry Sauce and Frozen Grapes on the
side (full of flavour and a great palate cleanser)

AVOCADO ON SOURDOUGH (V)

7.95

ADD FETA 1.00

ADD SMOKED SALMON 2.00

ADD BACON 2.00

With Tomatoes, Drizzled with a Balsamic Glaze
and a sprinkle of Chilli Flakes

(v) Vegetarian (vn) Vegan

DO YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE?

Please speak to a member of staff if you require information about our ingredients and please inform us of any allergies before placing an order.
We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes and food prepared in our kitchen environment may contain or have come into contact with any
of the currently listed allergies:

ALCOHOL, CELERY, CEREALS/GLUTEN, CRUSTACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR

PRICE CHANGES: We want to play our part in the UK'S economic recovery and with prices increasing in supplies and energy bills, we can only do this by making adjustments to our pricing where absolutely necessary.
Any price changes you see are reflective of our suppliers and their recent increases. Thank you for your understanding.

BAGELS

FROM 8.30 MON - SAT
LAST ORDERS AT 2.30

VERY BERRY BAGEL

7.45

A fresh, open bagel with Cream Cheese, Berries
and Biscoff Crumble.

BEETROOT SMASH BAGEL

7.45

A fresh, open bagel with Beetroot Houmous,
Feta and a Balsamic Glaze.

LOX BAGEL

7.45

A fresh bagel filled with Smoked Salmon and
Cream Cheese, with Pesto Oil, Tomatoes, and a
side of crisps

LIBERTY BAGEL

7.45

A fresh bagel filled with Pastrami, Monterey
Jack Cheese, Pickles, Mustard Mayo, and a side
of crisps

(v) Vegetarian (vn) Vegan

DO YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE?

Please speak to a member of staff if you require information about our ingredients and please inform us of any allergies before placing an order. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes and food prepared in our kitchen environment may contain or have come into contact with any of the currently listed allergies:

ALCOHOL, CELERY, CEREALS/GLUTEN, CRUSTRACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR

PRICE CHANGES: We want to play our part in the UK'S economic recovery and with prices increasing in supplies and energy bills, we can only do this by making adjustments to our pricing where absolutely necessary. Any price changes you see are reflective of our suppliers and their recent increases. Thank you for your understanding.

LITTLE ONES

FROM 8.30 MON - SAT
LAST ORDERS AT 2.30

LOVE JAM (V)

3.25

Half a Jam Cob with Crudités
and Popcorn

LOVE HOUMOUS (V)

3.25

Half a Houmous Cob with Crudités
and Popcorn

LOVE CHEESE (V)

3.95

Half a Cheese Cob with Crudités
and Popcorn

LOVE HAM

3.95

Half a Ham Cob with Crudités
and Popcorn

LOVE BRIOCHE (V)

3.95

Two slices of Brioche French Toast
with Butter and Jam

(v) Vegetarian

DO YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE?

Please speak to a member of staff if you require information about our ingredients and please inform us of any allergies before placing an order. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes and food prepared in our kitchen environment may contain or have come into contact with any of the currently listed allergies:

ALCOHOL, CELERY, CEREALS/GLUTEN, CRUSTRACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR

PRICE CHANGES: We want to play our part in the UK'S economic recovery and with prices increasing in supplies and energy bills, we can only do this by making adjustments to our pricing where absolutely necessary. Any price changes you see are reflective of our suppliers and their recent increases. Thank you for your understanding.

OLD SCHOOL

SERVED ALL DAY
LAST ORDERS ONE HOUR BEFORE CLOSE

CLASSIC SAUSAGE ROLL 3.95

Locally baked, with a pork filling and light pastry. Can be served hot or cold with a side of Dijon or English mustard

HAM AND MUSTARD COB 4.25

A fresh cob with succulent ham and english mustard

CHEESE AND ONION COB (V) 4.25

A fresh cob with mature cheddar cheese and onion

CLASSIC SCOTCH EGG 5.25

FROM THE HANDMADE SCOTCH EGG CO.
Free range pork, egg and a light seasoning served with Dijon or English mustard

CLASSIC PORK PIE 5.25

FROM THE HANDMADE SCOTCH EGG CO.
A whole free range pork pie and quails egg served with chutney

PORK PIE PLOUGHMANS 7.95

FROM THE HANDMADE SCOTCH EGG CO.
A whole free range pork pie and quails egg, with a slice of cheddar cheese, crackers and chutney

PORK SCRATCHINGS 2.00

KETTLE CHIPS (V) 1.20

PARISIAN

5 TILL 9 THURS - SAT

CHILLI BITES 2.50

BREAD AND OLIVES 4.95

The perfect accompaniment for those afternoon and evening drinks, a bowl of olives, bread and dipping oil

CHEESE AND MEAT PLATE 8.95

A Slice of Cheddar, Brie, Salami and Prosciutto with Chutney, Crackers and Fruit

CHIP AND DIP BOARD 12.95

A huge level up on a packet of crisps – to share between three or more – Crisps, Crackers, Houmous, Guacamole and Fruit

CHEESE AND MEAT BOARD 18.95

A Parisian Dream – Cheddar, Brie, Salami, Prosciutto, Crackers, Crisps, Fruit and Chutney.
A very filling sharer for two!

(v) Vegetarian (vn) Vegan

DO YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE?

Please speak to a member of staff if you require information about our ingredients and please inform us of any allergies before placing an order. We cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes and food prepared in our kitchen environment may contain or have come into contact with any of the currently listed allergies:

ALCOHOL, CELERY, CEREALS/GLUTEN, CRUSTRACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHER

PRICE CHANGES: We want to play our part in the UK'S economic recovery and with prices increasing in supplies and energy bills, we can only do this by making adjustments to our pricing where absolutely necessary. Any price changes you see are reflective of our suppliers and their recent increases. Thank you for your understanding.